[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2024 № 415
п. Батецкий

В соответствии со статьей 48 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы», статьей 51 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящиеся                       в собственности Батецкого муниципального района и оперативном управлении муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкий межпоселенческий центр культуры и досуга», предоставляемые                                           на безвозмездной основе для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, уполномоченных представителей                                при проведении дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по Солецкому одномандатному избирательному округу № 1 и выборов депутатов Думы Батецкого муниципального округа Новгородской области первого созыва:
	Наименование:
	Адрес:

	Районный Дом культуры
	Новгородская область, п. Батецкий, ул. Советская,                д. 4

	Мойкинский сельский Дом культуры
	Новгородская область, Батецкий район, д. Мойка,                        ул. Центральная, д. 48

	Овсинский сельский Дом культуры
	Новгородская область, Батецкий район, д. Новое Овсино, ул. Школьная, д. 2

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава района                                              В.Н. Иванов
гв
№52п
О помещениях для встреч                            с избирателями при проведении дополнительных выборов депутата  Новгородской областной Думы седьмого созыва по Солецкому одномандатному избирательному округу № 1 и выборов депутатов Думы Батецкого муниципального округа Новгородской области первого созыва